www.jaboticabal.sp.gov.br 2a Via - Proc. de Pgto.1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado4a Via - Secretaria5a Via - Processo

Mod. DIRETA                                            Nro 104/2025 UG PMJ
Números RS's 333 / 2025
Valor Total (R$) Valor total por extenso
18.000,00  DEZOITO MIL, REAIS

Unid. Gestora Requisitante PMJ

Fornecedor 075681 SUPERLIGA VOLEI MELHOR IDADE LTDA
Nome Fantasia SUPERLIGA VOLEI MELHOR IDADE LTDA

cbvoficial@hotmail.com

RUA JERONIMO BORDINHON 48  JARDIM RESIDENCIAL GERMANO              GUAPIAÇU                                48.592.581/0001-24  (11) 98568-1985    SP (17) 99180-212415110-000

[...]

O preço ajustado também poderá sofrer correção desde que reste comprovada a ocorrência 
de quaisquer das hipóteses previstas na alínea “d”, do inciso II, do art. 124, da Lei nº 14.133, de 
2021. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO 
3.1. O valor global anual deste contrato é de R$ 15.200,00 (quinze mil e duzentos reais), 
conforme proposta da CONTRATADA integrante deste instrumento, e será quitado em parcela 
única, inclusos todos os impostos, encargos, taxas, seguros e demais despesas necessárias à sua 
execução. 
3.2. O pagamento será processado em até 15 (quinze) dias após o empenho da nota fiscal,

[...]

Adaptado da UNATI do município de Santa Fé do Sul na SUPER LIGA MELHOR IDADE que 
acontecerá no período de Março/2024 à Julho/2024, conforme disposições contidas no Termo de 
Referência. 

ASSINATURA: 05 de março de 2024. 

VALOR ESTIMADO: R$ 15.200,00 (quinze mil e duzentos reais). 

MODALIDADE: - INEXIGIBILIDADE N.º 13/2024 - PROCESSO Nº 94/2024. 

VIGÊNCIA: - Até 120 dias contados da assinatura. 

Santa Fé do Sul - SP, 05 de março de 2024. 

EVANDRO FARIAS MURA 
PREFEITO 

TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO

[...]

15.110-000, endereço eletrônico cbvaoficial@hotmail.com, que tem por objeto o pagamento 
de taxas de inscrição de atletas do município de Tanabi, Estado de São Paulo de Vôlei 
Adaptado 2025, conforme termo de referência. 

AUTORIZO a despesa no valor total de R$ 17.040,00 (dezessete mil e quarenta 

reais), conforme recurso orçamentário com o compromisso a ser assumido informado pela 
Secretaria Municipal de Finanças Públicas e Orçamento. 

DETERMINO que seja dada publicidade legal, em atendimento ao preceito do artigo 

72, parágrafo único da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021, para que fique à

[...]

CONTRATAÇÃO DA EMPRESA “SUPERLIGA VOLEI MELHOR IDADE LTDA” 

PARA A INSCRIÇÃO E A PARTICIPAÇÃO DOS IDOSOS DO MUNICÍPIO NO EVENTO 

“SUPER LIGA DE VÔLEI MELHOR IDADE ADAPTADO DO ESPÍRITO SANTO 2025”, NOS 

DIAS 29 A 31 DE AGOSTO DE 2025 EM CASTELO/ES. 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 1.440,00 (um mil, quatrocentos e quarenta reais). 

CERTIFICAÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

Nos termos do Art. 74, inciso III, da Lei nº 14.133/2021 e com base na 

justificativa apresentada pela secretaria requisitante, certifico para os devidos fins que

[...]

166100000000 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DOS FUNDOS ESTADUAIS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Histórico : REFERENTE A INSCRIÇÃO E PARTICIPAÇÃO DOS IDOSOS DO MUNICÍPIO NO EVENTO "SUPER LIGA DE VOLEI

MELHOR IDADE ADAPTADO DO ESPÍRITO SANTO"

Saldo Anterior Ficha Valor Pré Empenho Saldo Disponível 

1.440,002.040,35 600,35

(um mil quatrocentos e quarenta  reais )

Favorecido : SUPERLIGA VÔLEI MELHOR IDADE LTDA

JD RESIDENCIAL GERMANOBairro :

Endereço :

R JERONIMO BORDINHON

CNPJ/CPF : 48.592.581/0001-24

GUAPIACUCidade :

SAO PAULO

UF :

Modalidade :

Objeto :

Dispensa

Nº Processo : 2025-TQSFW/2025